
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Второе заседание                                                                РЕШЕНИЕ    14 ноября 2018 года                                                                                          № 4   О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального района  «Красногвардейский район»   Белгородской области     В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Внести в Устав муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, принятый постановлением сороковой сессии Красногвардейского районного Совета депутатов третьего созыва от 24 июля 2007 года №1 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 04 августа 2009 года №4, от 12 июля 2011 года №13, от 30 апреля 2013 года №8, от 10 июня 2014 года №4, от 21 января 2015 года №4, от 19 мая 2016 года №4, от 15 ноября 2017 года №4, от 23 мая 2018 года №9)  следующие изменения и дополнения: 1.1. В статье 18 Устава: - часть 3.1 изложить в следующей редакции: «3.1. Председатель Муниципального совета Красногвардейского района осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.»; 1.2. часть 3.3 исключить. 2. Принять настоящее решение.   



 2 3. Утвердить положения Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области с изменениями и дополнениями, внесенными настоящим решением. 4. Поручить председателю Муниципального совета Красногвардейского района осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией настоящего решения. 5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» после его государственной регистрации. 6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования после его государственной регистрации.    Заместитель председателя Муниципального совета Красногвардейского района                       И.В. Миляев 


